
UCHWAŁA NR II/9/2014
RADY MIASTA IMIELIN

z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie budżetu Miasta Imielin na 2015 rok

Na podstawie podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, art. 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U.
z 2013 roku poz.885 z późn.zm.)

Rada Miasta Imielin
uchwala:

§ 1. Ustala się dochody budżetu maista w łącznej kwocie 30.147.734,00 złotych, z tego:

1) dochody bieżące 29.747.734,00 złotych, w tym:

- 28.476.049,00 zł na zadania własne, z tego: 190.000,00 zł z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych, 150.000,00 zł z opłat z tytułu ochrony środowiska, 1.120.000,00 zł z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi ,

- 0,00 zł z zadań z udziałem środków europejskich,

- 1.224.289,00 zł z zadań zleconych z zakresu administracji rządowej,

- 47.396,00 zł z zadań wynikających z zawartych porozumień,

2) dochody majątkowe 400.000,00 zł ze sprzedażay majątku, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 4 i 5.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta w łącznej kwocie 28. 387.734,00 złotych, z tego:

1)  wydatki bieżące ogółem w wysokości 25.163.882,00 złotych, w tym: 20.474.367,00 zł wydatki bieżące 
jednostek budżetowych, z tego: 11.935.329,00 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczone, w tym: 
60.550,00 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i narkomanii, 8.539.038,00 wydatki związane z realizacją statutowych zadań, w tym: 
129.450,00 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i narkomanii, 80.000,00 zł na realizację zadań związanych z ochroną środowiska oraz 
1.120.000,00 zł na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami; 0,00 zł wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego 2.470.000,00 zł dotacje na realizację zadań bieżących, w tym: 
1.105.000,00 zł dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych, 165.000,00 zł dotacje celowe 
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 1.020.000,00 zł dotacja podmiotowa oraz  180.000,00 zł 
dotacja celowa dla samorządowj instytucji kultury, 1.969.515,00 zł świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
0,00 zł wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielony przez gminę 250.000,00 zł wydatki na obsługę 
długu publicznego,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 6697



2) Plan wydatków majątkowych w wysokości 3.223.852,00 zł, w tym:

a) 2.497.852,00 zł wydatki na inwestycje, w tym 70.000,00 zł na inwestcje związane z ochroną środowiska,

b) 726.000,00 zł wydatki na zakupy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 1, 3, 5 i 6.

§ 3. Ustala się kwotę planowanej nadwyżki w wysokości 1.760.000,00 złotych

§ 4. Ustala się, że planowaną nadwyżkę przeznacza się na rozchody tj.spłatę zaciągniętych w latach 
poprzednich kredytów i pożyczek długoterminowych, tj na spłatę pożyczki zaciągniętej z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

§ 5. Tworzy się rezerwę budżetową w łącznej kwocie 100.000,00 złotych, w tym:

a) rezerwę ogólną 30.000,00 złotych

b) rezerwę celową 70.000,00 złotych na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 6. Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem 4.

§ 7. Ustala się dochody i wydatki na zadania wykonywane na mocy zawartych porozumień, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.

§ 8. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu miasta, zgodnie z załącznikem nr 6.

§ 9. Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 380.000,00 złotych oraz rozchody budżetu 
miasta w łącznej kwocie 2.140.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Miasta do :

1. Dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami.

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach lokat terminowych w innych bankach niż 
bank prowadzący.

§ 11. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywane w tym samym roku 
zmniejszają wykonanie wydatków, a zwroty dotyczące lat poprzednich stanowią dochód gminy.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta  Imielin.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Imielin

Bernadeta Ficek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6697_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/9/2014

Rady Miasta Imielin

z dnia 17 grudnia 2014 r.

Plan dochodów i wydatków budżetu miasta na 2015 rok
Zestwaienie zbiorcze

Lp. Wyszczególnienie Plan
I. DOCHODY RAZEM 30 147 734,00

dochody bieżące ogółem, w tym: 29 747 734,00
dochody bieżące - na zadania własne 28 476 049,00
dochody bieąące na zadania zlecone 1 224 289,00
dochody bieżące na zadnia wynikające z porozumień 47 396,00
dochody bieżące na zadania z udziałem środków europejskich 0,00
dochody majątkowe ogółem, w tym: 400 000,00
dochody majątkowe ze sprzedaży majątku 400 000,00

II. WYDATKI RAZEM 28 387 734,00
Wydatki majątkowe ogółem, w tym : 3 223 852,00
wydatki na inwestycje na zadania własne, z tego: 2 497 852,00
dotacje celowe na inwestycje 1 852,00
wydatki na zakupy inwestycyjne 726 000,00
Wydatki bieżące ogółem, w tym: 25 163 882,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 20 474 367,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 935 329,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 539 038,00
2) dotacje na realizację zadań bieżących 2 470 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 969 515,00
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 0,00
6) wydatki na obsługę długu publicznego 250 000,00

III. DEFICYT/NADWYŻKA 1 760 000,00
IV. PRZYCHODY 380 000,00
V. ROZCHODY 2 140 000,00
VI. OGÓŁEM DOCHODY I PRZYCHODY 30 527 734,00
VII. OGÓŁEM WYDATKI I ROZCHODY 30 527 734,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6697_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/9/2014

Rady Miasta Imielin

z dnia 17 grudnia 2014 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ NA 2015 ROK

Dz WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 46 396,00

dochody bieżące - porozumienia 46 396,00
dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień miedzy j.s.t.

46 396,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 761 000,00
dochody bieżące - na zadania własne 361 000,00
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych SP,  jst lub innych jednostek 
zalicznanych do sektora finansów publicznych - czynsze mieszkaniowe i użytkowe

190 000,00

odsetki od nietrerminowych wpłat czynszów 500,00
wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyte nieruchomości 30 000,00
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych SP,  jst lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych - dzierżawa majątku gminy

140 000,00

pozostałe odsetki - od nieterminowo płaconych dzierżaw 500,00
dochody majątkowe - na zadania własne 400 000,00
wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 400 000,00

710 DZIAŁANOŚĆ USŁUGOWA 1 000,00
dochody bieżące - porozumienie 1 000,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowne przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - na utrzymanie 
miejsc pamięci narodowej

1 000,00

750 ADMINISTRWCJIA PUBLICZNA 63 913,00
dochody bieżące - na zadania zlecone 43 893,00
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań zleconych - dofinansowanie 
wynagrodzeń z tytułu realizacji zadań zleconych

43 893,00

dochody bieżące - na zadania własne 20 020,00
dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami

20,00

wpływy z różnych dochodów 20 000,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
2 900,00

dochody bieżące - na zadania zlecone 2 900,00
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami - 
aktualizacja rejestru wyborców

2 900,00

752 OBRONA NARODOWA 600,00
dochody bieżące - na zadania zlecone 600,00
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych - szkolenia obronne 
administracji publicznej i przedsiębiorców

600,00

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIAD. OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

21 866 084,00

dochody bieżące - na zadania własne 21 866 084,00
podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6697_______________________________________________________________________________________________________________



podatkowej
odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu karty podatkowej 30,00
podatek od nieruchomości - osoby prawne 7 850 000,00
podatek rolny - osoby prawne 1 500,00
podatek leśny - osoby prawne 4 500,00
podatek od środków transportowych - osoby prawne 41 000,00
podatek od czynnosci cywilnoprawnych - osoby prawne 3 000,00
odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - osoby prawne 10 000,00
środki otrzymane od pozostałych jednostek sektora finansów publicznych na 
realizację  zadań bieżących - rekompensata utraconych dochodów z podatku od 
nieruchomości

2 000,00

podatek od nieruchomości - osoby fizyczne 1 250 000,00
podatek rolny - osoby fizyczne 85 000,00
podatek leśny - osoby fizyczne 1 500,00
podatek od środków transportowych - osoby fizyczne 76 700,00
podatek od spadków i darowizn 140 000,00
wpływy z opłaty targowej 1 700,00
podatek od czynności cywilnoprawnych - osoby fizyczne 300 000,00
odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - osoby fizyczne 25 000,00
wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00
wpływy z opłaty eksploatacyjnej - wydobywanie kruszyw 400 000,00
wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 190 000,00
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych 
ustaw

1 150 000,00

wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 1 155 000,00
odsetki od nieterminowych opłat 2 000,00
podatek dochodowy od osób fizycznych 8 946 954,00
podatek dochodowy od osób prawnych 200 000,00
wpływy z różnych opłat  - opłaty za dodatkowe worki 200,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 871 162,00
dochody bieżące - na zadnia własne 4 871 162,00
subwencja ogólna z budżetu państwa - część oświatowa 4 821 162,00
pozostałe odsetki - od rachunku bankowego 50 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 856 320,00
dochody bieżące - na zadania własne 856 320,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

430 000,00

wpływy z różnych dochodów w Szkole Podstawowej 600,00
wpływy z różnych opłat - korzystanie dzieci z Przedszkola 90 000,00
wpływy z usług - przygotowanie posiłków w Przedszkolu 140 000,00
pozostałe odsetki - od nieterminowych opłat za Przedszkole 200,00
wpływy z różnych dochodów w Przedszkolu 200,00
wpływy z różnych opłat w Gimnazjum 150,00
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych SP,  jst lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych- wynajem sali w Gimnazjum

5 000,00

pozostałe odsetki - od opłat w Gimnazjum 10,00
wpływy z różnych dochodów w Gimnazjum 140,00
wpływy z usług- przygotowanie posiłków w stołówce Szkoły Podstawowej 120 000,00
wpływy z usług - przygotowanie posiłków w stołowce Gimnazjum 70 000,00
pozostałe odsetki od nieterminowych wpłat za posiłki 20,00

851 OCHRONA ZDROWIA 164,00
dochody bieżące - na zadania zlecone 164,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu adm. rządwej oraz zadań zleconych gminie ustawami - koszty wydawania 
decyzji w MOPS

164,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6697_______________________________________________________________________________________________________________



852 POMOC SPOŁECZNA 1 378 195,00
dochody bieżące - na zadania zlecone 1 176 732,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu adm.rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami-świadczenia 
rodzinne, zasiłki alimnntacyjne i inne

1 175 552,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu adm.rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami - składki na 
ubezpieczenia zdrowotne

1 180,00

dochody bieżące - dotacje i inne na zadania własne 201 463,00
dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami - należności od zwrotu nienależnie 
pobranych świadczeń

15 000,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin- składki na ubezpieczenia zdrowotne

9 125,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin - zasiłki różne

13 987,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin - zasiłki stałe

57 147,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin - dofinansowanie kosztów wynagrodzeń w MOPS

76 823,00

wpływy z usług opiekuńczych 7 000,00
wpływy z różnych dochodów - zwrot z PUP 9 000,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin - dofinansowanie działalności MOPS - Program "Dożywianie 
uczniów"

13 381,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 150 000,00
dochody bieżące - na zadania własne 150 000,00
wpływy z różnych opłat - z tytułu ochrony środowiska 150 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 150 000,00
dochody bieżące - na zadania własne 150 000,00
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych SP, jst lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze (ul.Hallera i hala sportowa)

150 000,00

DOCHODY OGÓŁEM 30 147 734,00
dochody bieżące ogółem, w tym: 29 747 734,00
dochody bieżące na realizację zadań własnych, z tego: 28 476 049,00
dochody bieżące - na zadania własne 28 476 049,00
dochody bieżące na zadania z udziałem środków europejskich 0,00
dochody bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie ustawami

1 224 289,00

dochody bieżące na wykonywanie zadań na mocy zawartych porozumień 47 396,00
dochody majątkowe ogółem, w tym: 400 000,00
dochody majątkowe - ze sprzedaży majątku 400 000,00
PRZYCHODY, w tym: 380 000,00
wolne środki wynikające z rozliczenia pożyczek 380 000,00
OGÓŁEM DOCHODY I PRZYCHODY 30 527 734,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6697_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/9/2014

Rady Miasta Imielin

z dnia 17 grudnia 2014 r.

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WŁASNYCH NA 2015 ROK

Dz. Rozdz. NAZWA PLAN
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 700,00

01030 Izby rolnicze 2 500,00
Wydatki bieżące, w tym; 2 500,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 2 500,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00

01095 Pozostała działalność 3 200,00
Wydatki bieżące, w tym: 3 200,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 3 200,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 200,00

020 LEŚNICTWO 5 500,00
02001 Gospodarka leśna 5 500,00

Wydatki bieżące, w tym: 5 500,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 5 500,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 500,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 170 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 900 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 900 000,00
2) dotacja na zadania bieżące – dla jednostki sektora finansów 
publicznych

900 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 256 000,00
Wydatki majątkowe, w tym: 216 000,00
wydatki na inwestycje 216 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 40 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 40 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00

60095 Pozostała działalność 14 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 14 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 14 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 761 400,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 234 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 234 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 209 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 209 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2 400,00
Wydatki bieżące, w tym: 2 400,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 2 400,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 510 000,00
Wydatki majątkowe, w tym: 140 000,00
wydatki na zakupy inwestycyjne 140 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 370 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 370 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6697_______________________________________________________________________________________________________________



b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 370 000,00
70095 Pozostała działalność 15 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 15 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 15 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 305 500,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 193 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 193 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 193 000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 190 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 112 500,00
Wydatki bieżące, w tym: 112 500,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 112 500,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 112 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 271 852,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 160 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 7 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 153 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 870 000,00
Wydatki majątkowe, w tym: 30 000,00
wydatki na zakupy inwestycyjne 30 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 3 840 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 3 830 000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 300 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 530 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 110 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 110 000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 105 000,00

75095 Pozostała działalność 131 852,00
Wydatki majątkowe, w tym: 1 852,00
dotacja celowa na inwestycje (SKUP) - dla innej jednostki sektora 
finansów publicznych

1 852,00

Wydatki bieżące, w tym: 130 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 130 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 130 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P-POŻ. 230 000,00
75404 Komendy wojewódzkie policji 10 000,00

Wydatki bieżące, w tym; 10 000,00
2) dotacje na zadania bieżące – dla jednostki sektora finansów 
publicznych

10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 159 000,00
Wydatki bieżące, w tym; 79 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 67 000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00
2) dotacja celowa na zadania bieżące - dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

5 000,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6697_______________________________________________________________________________________________________________



Wydatki majątkowe, w tym: 80 000,00
wydatki na inwestycje 80 000,00

75414 Obrona cywilna 5 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 5 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

75495 Pozostała działalność 56 000,00
Wydatki majątkowe 41 000,00
wydatki na zakupy inwestycyjne 41 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 15 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 15 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 250 000,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
250 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 250 000,00
6) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 250 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 322 922,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 100 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 100 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym; 100 000,00
rezerwa ogólna 30 000,00
rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 70 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej 222 922,00
Wydatki bieżące, w tym: 222 922,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 222 922,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 222 922,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 419 550,00
80101 Szkoły podstawowe 4 231 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 130 000,00
wydatki na inwestycje 130 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 4 101 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 4 090 000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 550 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 540 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 000,00

80104 Przedszkola 1 929 500,00
Wydatki bieżące, w tym: 1 929 500,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 1 790 000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 460 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 330 000,00
2) dotacje na realizację zadań bieżących - dla innej jednostki sektora 
finansów publicznych

135 000,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 500,00
80110 Gimnazja 2 546 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 546 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 2 540 000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 110 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 430 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 262 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 262 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 262 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6697_______________________________________________________________________________________________________________



b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 262 000,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 970,00

Wydatki bieżące, w tym: 45 970,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 45 970,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45 970,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - SP 195 070,00
Wydatki bieżące, w tym: 195 070,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 194 700,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 68 700,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 126 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 370,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - Gimnazjum 166 010,00
Wydatki bieżące, w tym: 166 010,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 165 650,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 86 050,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 79 600,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 360,00

80195 Pozostała działalność 44 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 44 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 29 000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 226 000,00
85149 Programy polityki zdrowotnej 36 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 36 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 36 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 36 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 22 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 22 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 22 000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 300,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 168 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 168 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 168 000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 250,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 109 750,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 226 625,00
85202 Domy pomocy społecznej 80 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 80 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 80 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 4 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 4 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00

85206 Wspieranie rodziny 6 500,00
Wydatki bieżące, w tym: 6 500,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 6 500,00
a) wynagrodzenia i skaładki od nich naliczane 6 500,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne za osoby uczestniczące w zajęciach 

14 125,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6697_______________________________________________________________________________________________________________



w centrum integracji społecznej
Wydatki bieżące, w tym: 14 125,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 14 125,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 125,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

204 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 204 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 204 000,00

85216 Zasiłki stałe 124 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 124 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 124 000,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 525 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 525 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 523 000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 430 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 93 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 25 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00

85295 Pozostała działalność 244 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 244 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 56 000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 188 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

100 000,00

85306 Kluby dziecięce 20 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00
2) dotacje na realizację zadań bieżących - dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

20 000,00

85395 Pozostała działalność 80 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 80 000,00
2) dotacje na realizację zadań bieżących - w tym dla jednostki sektora 
finansów publicznych  60.000 zł

80 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 125 000,00
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży
70 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 70 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 70 000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 55 000,00
Wydatki bieżące, w tym; 55 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 795 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 400 000,00

Wydatki majątkowe w tym: 2 000 000,00
wydatki na inwestycje 2 000 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 400 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 400 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 120 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6697_______________________________________________________________________________________________________________



1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 1 120 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 120 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 930 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 930 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 930 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 930 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 170 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 170 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 170 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 170 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 55 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 55 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 55 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 920 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 920 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 920 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 920 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

150 000,00

Wydatki majątkowe w tym: 70 000,00
wydatki na inwestycje 70 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 80 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 80 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 000,00

90095 Pozostała działalność 50 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 50 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 50 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00

921 KULTURA I OCHRONA  DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 222 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 200 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 200 000,00
2)Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 020 000,00
2)dotacja celowa na organizację imprez gminnych 180 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 22 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 22 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 22 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 1 679 000,00
92601 Obiekty sportowe 1 465 000,00

Wydatki majątkowe w tym; 515 000,00
wydatki na zakupy inwetycyjne 515 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 950 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 950 000,00
a) wynagrodzenia i skałdki od nich naliczane 640 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 310 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 214 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 214 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 60 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00
2) dotacje na zadania bieżące - jednostki spoza sektora finansów 
publicznych

120 000,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 000,00
RAZEM 27 116 049,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6697_______________________________________________________________________________________________________________



Wydatki majątkowe, w tym: 3 223 852,00
wydatki na inwestycje, w tym: 2 497 852,00
dotacje celowe na inwestycje 1 852,00
wydatki na zakupy inwestycyjne, 726 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 23 892 197,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 20 302 967,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 813 925,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 489 042,00
2) dotacje celowe na zadania bieżące 2 470 000,00
dotacje celowe 1 450 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 020 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 869 230,00
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00

6) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 250 000,00
Wydatki na zadania zlecone z administracji rządowej 1 224 289,00
Wydatki na zadania wynikające z zawartych porozumień 47 396,00
ROZCHODY 2 140 000,00
OGÓŁEM WYDATKI 30 527 734,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6697_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/9/2014

Rady Miasta Imielin

z dnia 17 grudnia 2014 r.

DOCHODY NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 
ZLECONE NA 2015 ROK

Dz WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 43 893,00

dochody bieżące - na zadania zlecone 43 893,00
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami

43 893,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

2 900,00

dochody bieżące - na zadania zlecone 2 900,00
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami

2 900,00

752 OBRONA NARODOWA 600,00
dochody bieżące - na zadania zlecone 600,00
dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami

600,00

851 OCHRONA ZDROWIA 164,00
dochody bieżące - na zadania zlecone 164,00
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na tealizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami

164,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 176 732,00
dochody bieżące - na zadania zlecone 1 176 732,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami

1 176 732,00

DOCHODY OGÓŁEM 1 224 289 ,00

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2015 ROK

Dział Rozdział NAZWA PLAN
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 43 893,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 43 893,00
Wydatki bieżące, w tym: 43 893,00
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 43 893,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 893,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃŚTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
I SĄDOWNICTWA

2 900,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

2 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6697_______________________________________________________________________________________________________________



Wydatki bieżące, w tym: 2 900,00
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 2 900,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 900,00

752 OBRONA NARODOWA 600,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

Wydatki bieżące, w tym: 600,00
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 600,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 600,00

851 OCHRONA ZDROWIA 164,00
85195 Pozostała działalność 164,00

Wydatki bieżące, w tym: 164,00
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 164,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 164,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 176 732,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 175 552,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 175 552,00
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 75 267,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 75 267,00
3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 100 285,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

1 180,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 180,00
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 1 180,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 180,00
RAZEM ZADANIA ZLECONE 1 224 289,00
Wydatki bieżące, w tym: 1 224 289,00
1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 124 004,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 121 404,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 600,00
3) Świadczenia na czecz osób fizycznych 1 100 285,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6697_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II/9/2014

Rady Miasta Imielin

z dnia 17 grudnia 2014 r.

DOCHODY NA REALIZACJĘ ZADAŃ
WYNIKAJĄCYCH Z ZAWARTYCH POROZUMIEŃ NA 2015 ROK

Dz. Rozdz NAZWA PLAN
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 46 396,00

dochody bieżące 46 396,00
dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane   
na podstawie porozumień miedzy j.s.t.

46 396,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 000,00
dochody bieżące 1 000,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumnień z organami 
administracji rządowej - na utrzymanie miejsc pamięci narodowej

1 000,00

RAZEM 47 396,00

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ
WYNIKAJĄCYCH Z ZAWARTYCH POROZUMIEŃ NA 2015 ROK

DZ Rozdz NAZWA PLAN
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 46 396,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 46 396,00
Wydatki bieżące, w tym: 46 396,00
1) wydatki bieżące jednostek budźetowych, w tym na: 46 396,00
b) wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań 46 396,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 000,00
71035 Cmentarze 1 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 000,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 1 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00
RAZEM POROZUMIENIA 47 396,00
Wydatki bieżące, w tym: 47 396,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 47 396,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 47 396,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6697_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr II/9/2014

Rady Miasta Imielin

z dnia 17 grudnia 2014 r.

PLANOWANE KWOTY DOTACJI DO UDZIELENIA Z DUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA 2015 ROK

Dz Rozdz NAZWA PLAN
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 900 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 900 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 900 000,00
2) dotacja celowa na realizację zadań bieżących – dla jednostki 
sektora finansów publicznych

900 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 852,00
75095 Pozostała działalność 1 852,00

Wydatki majatkowe, w tym: 1 852,00
2) doatacja celowa na inwestycje - dla jednostki sektora finansów 
publicznych

1 852,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

15 000,00

75404 Komendy wojewódzkie policji 10 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00
2) dotacja celowa na realizację zadań bieżących dla jednostki  
sektora finansów publicznych

10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00
2) dotacja celowa na realizację zadań bieżącyh - dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych

5 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 135 000,00
80104 Przedszkola 135 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 135 000,00
2) dotacja celowa na realizację zadań bieżących dla jednostki sektora 
finansów publicznych

135 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

100 000,00

85306 Kluby dziecięce 20 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00
2) dotacja celowa na realizację zadań bieżących - dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych

20 000,00

85395 Pozostała działalność 80 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 80 000,00
2) dotacja celowa na realizację zadań bieżących w tym; 80 000,00
a) dla jednostki sektora finansów publicznych 60 000,00
b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 20 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 200 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 200 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 200 000,00
2) dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

1 020 000,00

2) dotacja celowa na organizację imprez gminnych 180 000,00
926 KULTURA FIZYCZNA 120 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6697_______________________________________________________________________________________________________________



Wydatki bieżące, w tym: 120 000,00
2) dotacja celowa na realizację zadań bieżących dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

120 000,00

RAZEM 2 471 852,00
Wydatki majątkowe, w tym; 1 852,00
2) dotacja celowa na realizację inwestycji - dla jednostki sektora 
finansów publicznych

1 852,00

Wydatki bieżące, w tym; 2 470 000,00
2) dotacje celowe na realizację zadań bieżących, w tym: 2 470 000,00
dotacja celowa dla jednostek sektora finansów publicznych 1 105 000,00
dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 165 000,00
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instutucji kultury 1 020 000,00
dotacja celowa dla samorządowej instytucji kultury 180 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6697_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr II/9/2014

Rady Miasta Imielin

z dnia 17 grudnia 2014 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2015 ROK

Lp. Nazwa Plan
I Przychody, w tym: 380 000,00

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikające z rozliczenia wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

380 000,00

II DOCHODY 30 147 734,00
III WYDATKI 28 387 734,00
IV ROZCHODY (spłata pożyczki) 2 140 000,00
V OGÓŁEM DOCHODY I PRZYCHODY 30 527 734,00
VI OGÓŁEM WYDATKI I ROZCHODY 30 527 734,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6697_______________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-29T10:46:47+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




